Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

Бсловский муниципальный округ
администрация Беловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2022 г. № 569
г. Бедово

Об утверждении документации но планировке территории (проект
планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта:

«Пункт текущего отцепочного ремонта вагонов на ст.Мереть ООО «ВРК
«СИБИРЬ»

В соответствии со статьями 8, 42 , 43, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Кемеровской области -  Кузбасса
от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022 году случаев утверждения
генеральных планов, правил землепользования и застройки, проектов
планировки территории, проектов межевания территории, изменений в
генеральные планы, правила землепользования и застройки, проекты
планировки территории, проекты межевания территории без проведения
общественных обсуждений или публичных слушаний», руководствуясь
Уставом муниципального образования Беловский муниципальный округ
Кемеровской области - Кузбасса:

1. Утвердить документацию по планировке. территории (проект
планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта: «Пункт
текущего отцепочного ремонта вагонов на ст.Мереть ООО «ВРК «СИБИРЬ».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте администрации Беловского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

а
И.о.главы Беловского

-мупип.ипаз|||югп икру
В Е Р Н О

Начальник отдела по делопроизводству
и работу^обращениями граждан

администрацки^вловского муниципального округа
Сухорукова

Дата. жшшШЖ-